* (@)~ Este se cree haber sido el obispo primero de Albarracin.
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1I.

Donacion de las primicias, esto es, la tricésima parte g
los frutos de ciertos viniedos , hecha d.la Iglesia Sego-
bricense por D. Prdro Fernandez, tercer serior de Al,

- Barracin (V. pﬁg- 39) (a).

Iu Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus hang car.
tam inspicientibus, quod ego dominus P. Ferrandi, do.
minus civitatis Sancte-Marz ; sanus, ct incelumis, do
et concedo liberg, et absoluté ecclesiz Sancie Mane p.;;
me.et per omnes mei sucessores in perpetuum primitis
totius mei parralis, tricesimam, videlicet, omnivm T
tuum, quos inde perceperint, in salutem, et remissionem
nostram.; et nostrorum defunctorum; ita tamen quod
quidquid ex dictis primiciis receperint, in nullo alio cx.
pendant nist in oleo; et juxta quod babundaverint , coram
altare B. Virginis Mariz propria lampas jugiter accends-
tur : et sive nos dominus P. Ferdinandi, sive aliquis alin
predictum parralem laboraverit; sciat se prafatos reddi
tus absque ulli cantradictione penitus prataxatz ecclesiz
soluturum. Et si forté aliquis contra hoc attemptare vo-
luerit, gladio anathematis feriatur;, et iram Dei Ompipo.
tentis se noverit incursurum. Hujis rei testes venerabilis
D. Segobricensis episcopus, dominus P. Ferrandi, domi-
nus civitatis Sancte Mariz, dominus G. S. Salvateris de-
canus, J. Munionis, M. de Sancta Eulalia, domnus L.
Alcayat Sanctz Mariz , J. Gonzalves de Deredia, M.
Gonzalves , X. Gonzalves, F. Joannis. Et ut omnia ista
melius, et securius permanerent, duximus sigillo proprio

(@) Eloriginal existe en el archiyode lasantal glesia de'Segorve,

—_—
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hanc paginam roborandam, Facta carta sub era MCCLXI
(anm. X223)

11

Constitucion del arzobispo de Toledo D, Radrizo, kecha
en ¢l anbo 1252 sobre la division de los diezmes emtys

e ph.rpp y.¢l capitalo de ls santa Iglesia de Segore:
V- pig 40 ) (a):

Ofﬁcﬁ. nostri debitum decenter exequi comprobamur
cim unicuique jus suum integrum conservamus. Proinde
nos R. Dei gratia toletane sedis archiepiscopus, Hispa-
piarym primas, omnibus notum fieri volumus, quod
cum dilecti in ‘Christo filii capitulum segobricensis eccle
siz nobis. multociens querimoniam proponerent, quod
venerabilis in Christo frater D. episcopus pradicta eccle-
siz eisdem super quibusdam injuriosus existeret , petentes
pichilominus szpe ac s=pius cum instantia ut memoratam
ordinaremus ecclesiam, nolentes eisdem in sud deesse ; Jus-
{itii, convocatis pra:&mns episcopo et capitulo, et in nos-
tra presentia constitutis , et multis hinc inde propositis, tan-
dem de assensu, et beneplacito utrigsque partis, prafatam
ecclesiam sic duximus ordinandam. In primis siquidem or-
dinationem a venerabill in Christo patre M. (Martine) bo-
nz memoriz pradecessore nostro factam, providé habentes
natam pariter atque firmam; videlicet, quod pradicti ca-
nonici habeant integré tertiam partem decimarum-in eccle-
sis ville; et aliz duz partes et T, decima militum in
usus cedant episcopl; ¢t quod cancnici habeant medieta-
em decimarum in omunibus ecclesiis aldearum , et aliam
medietatern habeat episcopus: et quod canonici habeant